Российскэ Федерацие
Адыгэ Республикэмкlэ
Мыекъопэ районым
Иадминистрацие Муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэ къоджэ псэупiэм»

385765 ст.Кужорскэр
ул. Ленинэр 21

[image: ]
	Российская Федерация  Администрация
Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение» Майкопского района
Республики Адыгея

385765 ст.Кужорская
ул. Ленина, 21

Телефон/факс: (887777) 2-84-84; 2-84-24
E-mail: kyg.adm@mail.ru
ИНН/КПП 0104010395/010401001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»
№11

ст. Кужорская                                                   	                   «30»_01_.2019 г.

Об утверждении стоимости 1кв. метра общей площади жилья на I квартал 2019 года на территории МО «Кужорское сельское поселение».

               В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 19 декабря 2018 г. № 822/пр “О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2019 года”, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кужорское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв. метра общей площади жилья на I квартал 2019 года на территории муниципального образования «Кужорское сельское поселение» в размере 28850 рублей для расчета размера социальных выплат.

Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»                                                    В.А. Крюков

Подготовил: специалист по соц. вопросам  Евсеева Ю.В.
image1.emf